
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 80
m2
Číslo inzerátu (ID): 4233396 Datum vydání: 13.05.2024

Cena za nemovitost:

2 250 000 Kč

Lokalita:
Beroun

Prodej zděné chaty s nádherným výhledem do údolí Berounky po
předělání vhodná i k trvalému bydlení. Chata je téměř celá
podsklepená, kde najdete dostatek úložného prostoru, v této části
je i wc. Dispozice přízemí je následující prostorná terasa se
vstupem do obývacího pokoje, ložnice, kuchyň, špajz. V podkroví
se nachází další prostorná ložnice až pro 4osoby. Do chaty je
zavedena elektřina, topení kamny na tuhá paliva, voda není
(možnost realizovat vlastní studnu nebo po dohodě se sousedem,
který má studnu brát vodu od něho, v plánu obce je vybudování
obecního vodovodu). Chata se nachází na velice klidném místě.
Nepřeberné množství sportovního vyžití v bezprostředním okolí.
Doporučuji prohlídku chaty

ID inzerátu ESO: 4233396
Inzerát aktualizován: 13.05.2024
Inzerát vydán: 28.03.2024
ID zakázky v RK: 11617
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha: 80 m2
Užitná plocha: 57 m2
Plocha pozemku: 488 m2
Zastavěná plocha: 80 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Milan Škoda
Tel:

+420 777211671
Email:

milan.skoda@qara.cz

QARA s.r.o
Tel:

606 113 100
Adresa:

Šafaříkova 201/17, 120 00

Praha 2
Web:

www.qara.cz/


